
ZARZĄDZENIE NR 134/2016
PREZYDENTA MIASTA BEŁCHATOWA

z dnia 6 czerwca 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miejskiego Centrum Kultury w 
Bełchatowie za rok 2015

Na podstawie art.30 ust. 1 i art. 31 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r. poz.446), art. 45 ust.2 i art. 53 ust. 1 Ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 330, Dz. U. z 2013 r. poz. 613, Dz. U. z 2014 r. poz.768, Dz. U. z 2014 r. poz.1100, Dz. U. z 2015 r. poz. 
4, Dz.U. z 2015 r. poz. 1166, Dz. U. z 2015 r. poz. 1333,  Dz. U. z 2015 r. poz. 1045, Dz. U. z 2015 r. poz. 
1844, Dz. U. z 2015 r. poz. 978, Dz. U. z 2015 r. poz.1893, Dz. U. z 2016 r. poz. 615) oraz § 10 ust. 4 Statutu 
Miejskiego Centrum Kultury w Bełchatowie przyjętego Uchwałą Nr XVIII/140/16 Rady Miejskiej w 
Bełchatowie z dnia 28 stycznia 2016 roku zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdzam roczne Sprawozdanie finansowe Miejskiego Centrum Kultury w Bełchatowie za rok 
2015.

2. Roczne sprawozdanie finansowe obejmuje:

1) bilans,

2) rachunek zysków i strat,

3) informację dodatkową obejmującą wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz dodatkowe 
informacje i objaśnienia.

§ 2. Zysk bilansowy netto w wysokości 77.852,46 złotych (słownie: siedemdziesiąt siedem tysięcy osiemset 
pięćdziesiąt dwa złote i 46/100) powiększy fundusz rezerwowy Miejskiego Centrum Kultury w Bełchatowie

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 3193074D-73C8-44E8-8217-3400C50BE420. Podpisany Strona 1




